1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.05.2015   №853
Валдай

О  внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация первичных мер
пожарной безопасности на территории
Валдайского городского поселения
на 2014-2016 годы»

	 Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Реализация первичных мер пожарной безопасности на территории Валдайского городского поселения на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 27.12.2013 № 2038:
1.1. Изложить раздел «Объем и источники финансирования Программы» паспорта Программы в редакции:

	«Объем и источники финансирования  Программы:
	бюджет Валдайского городского поселения
2014
2015
2016

280000 руб.
342782 руб.
280000 руб.
	Администрация Валдайского городского поселения

»;
1.2. Изложить раздел 2.4 мероприятий Программы в редакции:
«2.4. Противопожарные мероприятия
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Финансирование
	Исполнитель

Выпуск листовок в количестве 300 шт.

Обслуживание, ремонт и установка дополнительных  пожарных гидрантов

Ремонт пожарных водоёмов,
22 шт.
Приобретение пожарного инвентаря

2014 год

2014 год

2014 год

2014

5 000 руб.

145 000 руб.

100 000 руб.

30000 руб.

Администрация
Валдайского городского
поселения

Выпуск листовок и агитационных плакатов –
300  шт.

Обслуживание, ремонт и установка дополнительных  пожарных гидрантов

Ремонт пожарных водоёмов –
2 шт.

Паспортизация пожарных водоемов

2015 год

2015 год

2015 год

2015 год

5 000 руб.

60 000 руб.

67782 руб.

210 000 руб.

Администрация
Валдайского городского
поселения

	Обслуживание, ремонт и установка дополнительных  пожарных гидрантов

Ремонт пожарных водоёмов –
2 шт.

Выпуск листовок и агитационных плакатов –
300 шт.

Приобретение противопожарного инвентаря

2016 год

2016 год

2016 год

2016 год

145 000 руб.

100 000 руб.

5 000 руб.

30 000 руб.

Администрация
Валдайского городского
поселения

».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов